em diversas especialidades médicas e áreas afins, dentro dos princípios do Sistema Único de 
Saúde – SUS, firmado com a empresa Unibrasil Saúde – Cooperativa de Trabalho dos 
Profissionais de Saúde, CNPJ nº 14.111.304/0001-30, pelo valor total estimado consolidado de 
R$ 4.659.770,97 (quatro milhões seiscentos e cinquenta e nove mil setecentos e setenta reais 
e noventa e sete centavos) divididos em 09 (nove) parcelas mensais no valor consolidado 
estimado de R$ 517.752,33 (quinhentos e dezessete mil setecentos e cinquenta e dois reais e 
trinta e três centavos). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta 
do Orçamento para o exercício de 2025, nas dotações orçamentárias referenciadas no Oitavo 
Termo Aditivo. Assinam pela empresa Jaqueline Gonçalves Vitório Andrade, pelo Fundo